Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2023 года  № 101/16-5

г. Ишимбай

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии частью 5 статьи 24, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года

№ 20/108-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года согласно приложениям №№ 1 – 13.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрирова

нных в

одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 108 10 14

2 106 10 14

3 100 10 14

4 107 10 14

5 88 10 14

6 91 10 14

7 76 10 14

Приложение № 2

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрирова

нных в

одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 117 10 14

2 138 10 14

3 123 10 14

4 161 10 14

5 159 10 14

6 114 10 14

7 139 10 14

8 114 10 14

9 131 10 14

10 121 10 14

Приложение № 3

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрирова

нных в

одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 67 10 14

2 67 10 14

3 67 10 14

4 71 10 14

5 62 10 14

6 66 10 14

7 79 10 14

Приложение № 4

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 98 10 14

2 111 10 14

3 129 10 14

4 115 10 14

5 115 10 14

6

(пятиманд

атный)

588 10 14

Приложение № 5

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 268 10 14

2 276 10 14

3 251 10 14

4 211 10 14

5 234 10 14

6 195 10 14

7

(четырехм

андатный)

1029 10 14

Приложение № 6

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 87 10 14

2 93 10 14

3 89 10 14

4 90 10 14

5 95 10 14

6 92 10 14

7 62 10 14

Приложение № 7

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 88 10 14

2 88 10 14

3 92 10 14

4 113 10 14

5 94 10 14

6 109 10 14

7 104 10 14

8

(трехманд

атный)

283 10 14

Приложение № 8

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Макаровский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрирова

нных в

одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 111 10 14

2 116 10 14

3 90 10 14

4 114 10 14

5 88 10 14

6 109 10 14

7 94 10 14

8 85 10 14

9 87 10 14

10 80 10 14

Приложение № 9

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 355 10 14

2 332 10 14

3 349 10 14

4 319 10 14

5 312 10 14

6

(пятиманд

атный)

1877 10 14

Приложение № 10

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 158 10 14

2 168 10 14

3 161 10 14

4 112 10 14

5 224 10 14

6 179 10 14

7 196 10 14

8

(трехманд

атный)

645 10 14

Приложение № 11

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 84 10 14

2 83 10 14

3 84 10 14

4 95 10 14

5 90 10 14

6 92 10 14

7 93 10 14

Приложение № 12

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 271 10 14

2 258 10 14

3 229 10 14

4 161 10 14

5 306 10 14

6 237 10 14

7 174 10 14

8 167 10 14

9 189 10 14

10 189 10 14

Приложение № 13

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 21 июня 2023 года № 101/16-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета

сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса)

1 2 3 4

1 91 10 14

2 101 10 14

3 85 10 14

4 115 10 14

5 112 10 14

6 94 10 14

7 94 10 14